檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年11月11日

發文字號：府教特字第1020354924號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人福智文教基金會舉辦「2014教師生命成長營

」活動，請鼓勵所屬教師及教育行政人員報名參加，請

查照。

說明：

一、依據財團法人福智文教基金會102年10月29日（102）福文

教字第102901號函辦理。

二、參加教師營之幼兒園、國小、國中、高中教師，將核發研

習時數30小時。

三、「2014教師生命成長營」，擬於103年2月4日至2月8日舉

辦，報名期間為102年10月21日至11月20日，簡章及課程表

下載請逕自財團法人福智文教基金會網站報名（http：//

edu.blisswisdom.org/index.php/teacher-camp）或搜尋

「福智文教基金會」。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各國民小學附設幼兒園

副本：本府教育處 2013-11-11
10:50:32

1020003862

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:102/11/11

■■■■■■■無附件